МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.06.2005      № 68
   г. Северодвинск Архангельской области

О ликвидации МСХП «Озерное»

В связи с невозможностью улучшения финансово-экономического положения МСХП «Озерное», в соответствии с постановлением муниципального Совета Северодвинска от 26.05.2005 № 23, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, «Порядком ликвидации муниципальных предприятий Северодвинска», утвержденным постановлением мэра Северодвинска от 20.05.2004 № 63,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать Северодвинское муниципальное унитарное сельскохозяйственное предприятие «Озерное», зарегистрированное в Едином государственном реестре юридических лиц 22.11.2002 за № 1022900839862, расположенное по адресу: Архангельская область, город Северодвинск, Створный проезд, 5.
2. Утвердить состав ликвидационной комиссии согласно приложению.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом заключить договор с Безруковым А.В. на управление делами предприятия в процессе его ликвидации.

4. Ликвидационной комиссии в соответствии с действующим законодательством и «Порядком ликвидации муниципальных предприятий Северодвинска», утвержденным постановлением мэра Северодвинска от 20.05.2004 № 63 осуществить необходимые мероприятия и юридические действия, связанные с ликвидацией предприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации, Управляющего Администрации Дюкарева В.В.

И.о. Главы Администрации,
первый зам. Главы Администрации

по экономической политике

        А.Н.Сидоров

Приложение к Постановлению Администрации Северодвинска

от 15.6.2005  № 68
Состав комиссии по ликвидации МСХП «Озерное»

1. Председатель комиссии:

Безруков А.В. – специалист по антикризисному управлению.

2. Члены комиссии:

Говорова Е.А. – ведущий специалист отдела РППиСУ Управления экономики Администрации Северодвинска.

Красников А.В. – главный специалист КУМИ.

Громова Г.Н.
 – директор МСХП «Озерное».
Андриевская Н.Н. – депутат муниципального Совета Северодвинска (по согласованию).